
Российская Федерация Самарская область г. Тольятти 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад  № 53 «Чайка»  

городского округа Тольятти 

 

 

 

Приказ 

от 16.01.2023 г. № 7-лс 

г. Тольятти, Самарской обл. 

 

            

Об установлении выплаты за наставничество 

  

На основании Положения о  стимулирующих выплатах работникам 

Учреждения от 09.06.2022г. (п.2.5. Положения, приложения № 2) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Гл.бухгалтеру Карякиной И.С. установить стимулирующие выплаты к 

должностным окладам за выполнение наставнической деятельности 

следующим работникам: 

 заместителю заведующего по ВМР Майоровой О.В. – в размере 2000 

рублей; 

 учителю-дефектологу Рево Е.В. – в размере 1000 рублей; 

 воспитателю Красновой И.П. – в размере 1000 рублей 

 на период с 01.01.2023г. по 31.05.2023г. 

 

 

 

Заведующий                                                                                     С.Л. Степанова 

 

С приказом ознакомлен:                                                                 И.С. Карякина 


		2023-02-27T09:54:54+0400
	Степанова Светлана Леонидовна




